（様式１）

プロポーザル参加申込書

令和 年 月  日

岩出市長 中芝 正幸 様

事業所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名

ふるさと岩出市応援寄附金返礼事業中間管理業務委託に係るプロポーザルに

参加したいので申し込みます。

記

１ 事業名称

ふるさと岩出市応援寄附金返礼事業中間管理業務委託

２ 参加申込者の連絡先

（1） 担 当 部 署：

（2） 担 当 者 名：

（3） 電 話 番 号：

（4） メールアドレス：

※電話で担当者に受領確認を行って下さい。

（様式２）

質問票

令和 年 月  日

１ 名  称：

２ 担当者名：

３ 電話番号：

 ふるさと岩出市応援寄附金返礼事業中間管理業務委託プロポーザルについて

次のとおり質問します。

No 質 問 内 容

１

２

３

※電話で担当者に受領確認を行って下さい。

（様式３）

プロポーザル申請書

令和 年 月  日

岩出市長 中芝 正幸 様

事業所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名

ふるさと岩出市応援寄附金返礼事業中間管理業務委託について関係書類を添

えて申請します。

記

１ プロポーザル申請書（様式３）

２ 提案書

３ 見積書

４ 誓約書（様式４）

５ 提案者概要書（様式５）

６ 役員等に関する調書（様式６）

７ その他事業計画に関して説明を補足する資料

（様式４）

誓約書

令和 年 月  日

岩出市長 中芝 正幸 様

事業所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名

 ふるさと岩出市応援寄附金返礼事業中間管理業務委託に係るプロポーザルに

参加するにあたり下記のとおり誓約します。

 なお，相違があった場合は，選定結果が無効になることを承諾します。

記

（１）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 第 1 項の規定

に該当しない者であること。

（２）会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づき、更生手続開始の申立て

がなされている者、又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づき、

再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

（３）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3年法律第 77号）

第 2 条第 2 項に掲げる暴力団及びこれらの利益となる行動を行う者でない

こと。

（４）国税、県税、市税について未納がない者であること。

（様式５）

提案者の概要書

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

名称又は商号

所在地（住所）
（〒   －    ）

設立年月日   年 月 日

代表者 役職：   氏名：

従業者数   名

事業費

令和４年度 令和５年度 令和６年度

理念

活動目的等

事業内容

業務体制（組織図等）

今回業務の責任者 職氏名：

今回業務の担当者 職氏名：

（様式６）

役員等に関する調書

申請者名

役職名 氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 生年月日 住所・経歴

注１）法人の場合は、その法人の登記事項証明書に記載されている役員全員を記

載してください。

注２）記載しきれない場合は、複数枚作成してください。